Директору ГОУ средней школы №182

Адамович В.В.
от _________________________

родителей ученика (цы) ______ класса

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас принять взнос в размере___________ рублей  на развитие Образовательного Учреждения за порчу школьного имущества
Адрес_______________________________    Тел__________________

     «___»___________ 20  г.                                           ___________________________

                                                                                                            подпись

                                                                                       Директору ГОУ средней школы №182

Адамович В.В.

от _________________________

родителей ученика (цы) ______ класса

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас принять взнос в размере___________ рублей  на развитие Образовательного Учреждения за порчу школьного имущества
Адрес_______________________________    Тел__________________

     «___»___________ 20  г.                                           ___________________________

                                                                                                            подпись

                                                                                       Директору ГОУ средней школы №182

Адамович В.В.

от _________________________

родителей ученика (цы) ______ класса

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас принять взнос в размере___________ рублей  на развитие Образовательного Учреждения за порчу школьного имущества
Адрес_______________________________    Тел__________________

     «___»___________ 20  г.                                           ___________________________

                                                                                                            подпись